Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                     №_______

О внесении изменения в постановление администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 16.12.2016 № 1210

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 16.12.2016 № 1210 «Об утверждении Перечня

муниципального имущества городского округа город Первомайск Нижегородской

области, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого

и среднего предпринимательства» (в ред. от 15.02.2017 № 140, от 25.08.2017 № 854, от

24.01.2019 № 103, от 30.01.2019 № 142, от 19.04.2019 № 604, от 17.07.2019 № 892, от

26.09.2019 № 1141, от 05.02.2020 № 123, от 06.11.2020 № 1179) (далее – постановление)

изменение, изложив Перечень муниципального имущества городского округа город

Первомайск Нижегородской области, предназначенного для предоставления в аренду

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденный

постановлением, в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

Глава местного самоуправления                                                                     Е.А.Лебеднова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа город Первомайск
Нижегородской области

__________ №______

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа город Первомайск
Нижегородской области

16.12.2016  № 1210

Перечень муниципального имущества городского округа город Первомайск Нижегородской области,
предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

№
 п

/п

Н
о

м
е
р

 в
 р

е
е
ст

р
е

и
м

у
щ

е
с
тв

а

А
д

р
е
с
 (

м
е
ст

о
п

о
л

о
ж

е
н
и

е
)

о
б

ъ
е
к
т
а

Структурированный адрес объекта

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 с

у
б

ъ
е
к
т
а

Р
о

с
с
и

й
с
к
о

й
 Ф

е
д

е
р

а
ц

и
и

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е

м
у

н
и

ц
и

п
а
л

ь
н

о
го

р
а
й

о
н

а
/г

о
р

о
д

с
к
о

го

о
к
р

у
га

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е

го
р

о
д

с
к
о

го

п
о

с
е
л

е
н

и
я
/с

е
л

ь
с
к
о

го

п
о

с
е
л

е
н

и
я
/в

н
у

т
р

и
го

р
о

д
с

к
о

го
 р

а
й

о
н

а
 г

о
р

о
д

с
к
о

го

о
к
р

у
га

В
и

д
 н

а
с
е
л

е
н

н
о

го
 п

у
н

к
т
а

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е

н
а
с
е
л

е
н

н
о

го
 п

у
н

к
т
а

Т
и

п
 э

л
е
м

е
н

т
а

п
л

а
н

и
р

о
в
о

ч
н

о
й

с
т
р

у
к
т
у

р
ы

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 э

л
е
м

е
н

т
а

п
л

а
н

и
р

о
в
о

ч
н

о
й

с
т
р

у
к
т
у

р
ы

Т
и

п
 э

л
е
м

е
н

т
а
 у

л
и

ч
н

о
-

д
о

р
о

ж
н

о
й

 с
е
т
и

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 э

л
е
м

е
н

т
а

у
л

и
ч

н
о

-д
о

р
о

ж
н

о
й

 с
е
т
и

Н
о

м
е
р

 д
о

м
а
 (

в
к
л

ю
ч

а
я

л
и

т
е
р

у
)

Т
и

п
 и

 н
о

м
е
р

 к
о

р
п

у
с
а
,

с
т
р

о
е
н

и
я
,
в
л

а
д

е
н

и
я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

1
К

Н
0
0
0
0
0
3
4

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть
,

г.
 П

ер
в
о
м

ай
ск

, с
.
М

ал
ы

й

М
ак

ат
ел

ем
,

у
л
.
К

л
у
б
н

ая
,

д
.
3
0
а,

 п
о
м

.
П

1

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

П
ер

в
о
м

ай
ск

 село Малый
Макателем

  улица Клубная 30а

2

1
К

С
0
0
0
0
2
2
7

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть
,

г.
 П

ер
в
о
м

ай
ск

, с
.

О
б
у
х
о
в
о
, в

 ю
го

-з
ап

ад
н

о
й

 ч
ас

ти
 с

ел
а,

 в
 2

0
0
 м

к
 ю

гу
 о

т
ж

и
в
о
тн

о
в
о
д
ч
ес

к
о
й

 ф
ер

м
ы

,
п

р
ав

ы
й

б
ер

ег
 р

.А
л
ат

ы
р
ь

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

П
ер

в
о
м

ай
ск

 село Обухово

3

1
К

Н
0
0
0
0
0
5
0

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть
,

г.
 П

ер
в
о
м

ай
ск

, у
л
. К

ар
л
а

М
ар

к
са

,
д
.
1
6
,
п

о
м

.
2

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

П
ер

в
о
м

ай
ск

го
р
о
д

П
ер

в
о
м

ай
ск

  улица Карла
Маркса

16 2

4

1
К

З
0
0
0
0
0
9
8

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть
,

г.
 П

ер
в
о
м

ай
ск

,

о
р
и

ен
ти

р
 с

.
М

ал
ы

й
 М

ак
ат

ел
ем

.
У

ч
ас

то
к

н
ах

о
д
и

тс
я

п
р
и

м
ер

н
о
 в

 3
6
0
0
 м

 о
т

о
р
и

е
н

ти
р
а

п
о

н
ап

р
ав

л
ен

и
ю

 н
а

се
в
ер

о
-з

ап
ад

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

П
ер

в
о
м

ай
ск

 село  Малый
Макателем

5

1
К

З
0
0
0
0
0
7
8

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть
,

г.
П

ер
в
о
м

ай
ск

.

О
р
и

ен
ти

р
 д

.Х
о
зи

н
о
. У

ч
ас

то
к
 н

ах
о
д
и

тс
я

п
р
и

м
ер

н
о
 в

 7
0
0
 м

 о
т

о
р
и

ен
ти

р
а

п
о

н
ап

р
ав

л
ен

и
ю

 н
а

ю
г

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

П
ер

в
о
м

ай
ск

д
ер

ев
н

я

Хозино

6

1
К

З
0
0
0
0
0
7
9

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть
,

г.
П

ер
в
о
м

ай
ск

.

О
р
и

ен
ти

р
 д

.Х
о
зи

н
о
. У

ч
ас

то
к
 н

ах
о
д
и

тс
я

п
р
и

м
ер

н
о
 в

 6
0
0
 м

 о
т

о
р
и

ен
ти

р
а

п
о

н
ап

р
ав

л
ен

и
ю

 н
а

в
о
ст

о
к

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

П
ер

в
о
м

ай
ск

д
ер

ев
н

я

Хозино

7

1
К

З
0
0
0
0
1
1
5

Н
и

ж
ег

о
р

о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть
,

г.
П

ер
в
о
м

ай
ск

.

О
р
и

ен
ти

р
 д

.Х
о
зи

н
о
. У

ч
ас

то
к
 р

ас
п

о
л
о
ж

ен

п
р
и

м
ер

н
о
 в

 9
0
0
 м

 о
т

о
р
и

ен
ти

р
а

п
о

н
ап

р
ав

л
ен

и
ю

 н
а

се
в
ер

о
-з

ап
ад

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

П
ер

в
о
м

ай
ск

д
ер

ев
н

я

Хозино

8

1
К

З
0
0
0
0
0
8
3

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть
,

г.
П

ер
в
о
м

ай
ск

.

О
р
и

ен
ти

р
 д

.Х
о
зи

н
о
. У

ч
ас

то
к
 н

ах
о
д
и

тс
я

п
р
и

м
ер

н
о
 в

 2
2
0
0
 м

 о
т

о
р
и

ен
ти

р
а

п
о

н
ап

р
ав

л
ен

и
ю

 н
а

в
о
ст

о
к

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

П
ер

в
о
м

ай
ск

д
ер

ев
н

я

Хозино

9

1
К

З
0
0
0
0
1
8
5

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть
,

г.
 П

ер
в
о
м

ай
ск

, у
л
.

Л
ен

и
н

а,
 д

.1
0

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

П
ер

в
о
м

ай
ск

го
р
о
д

П
ер

в
о
м

ай
ск

  улица Ленина 10

10

1
К

З
0
0
0
0
1
8
6

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть
,

г.
 П

ер
в
о
м

ай
ск

, у
л
.

Л
ен

и
н

а,
 д

.1
2

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

П
ер

в
о
м

ай
ск

го
р
о
д

П
ер

в
о
м

ай
ск

  улица Ленина 12

11

1
К

З
0
0
0
0
2
1
3

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть
,

г.
 П

ер
в
о
м

ай
ск

,

те
р
.
П

р
о
м

у
зе

л
 С

ев
ер

н
ы

й
, з

ем
ел

ьн
ы

й

у
ч
ас

то
к
 8

Н
и

ж
ег

о
р

о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

П
ер

в
о
м

ай
ск

го
р
о
д

П
ер

в
о
м

ай
ск

территори
я

Промузел
Северный

  8

12

1
К

З
0
0
0
0
0
6
7

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть
,

г.
П

ер
в
о
м

ай
ск

.

О
р
и

ен
ти

р
 с

.Н
и

к
о
л
ае

в
к
а.

 У
ч
ас

то
к
 н

ах
о
д
и

тс
я

п
р
и

м
ер

н
о
 в

 2
3
0
0
 м

 о
т

о
р
и

ен
ти

р
а

п
о

н
ап

р
ав

л
ен

и
ю

 н
а

се
в
ер

о
-з

ап
ад

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

П
ер

в
о
м

ай
ск

се
л
о

Н
и

к
о
л
ае

в
к
а

13

1
К

З
0
0
0
0
0
6

8

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть
,

г.
П

ер
в
о
м

ай
ск

.

О
р
и

ен
ти

р
 с

.Н
и

к
о
л
ае

в
к
а.

 У
ч
ас

то
к
 н

ах
о
д
и

тс
я

п
р
и

м
ер

н
о
 в

 1
5
0
0
 м

 о
т

о
р
и

ен
ти

р
а

п
о

н
ап

р
ав

л
ен

и
ю

 н
а

се
в
ер

о
-з

ап
ад

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

П
ер

в
о
м

ай
ск

се
л
о

Н
и

к
о
л
ае

в
к
а

14

1
К

З
0
0
0
0

0
8
4

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть
,

г.
П

ер
в
о
м

ай
ск

.

О
р
и

ен
ти

р
 с

.Х
у
д
о
ш

и
н

о
. У

ч
ас

то
к
 н

ах
о
д
и

тс
я

п
р
и

м
ер

н
о
 в

 2
2
0
0
 м

 о
т

о
р
и

ен
ти

р
а

п
о

н
ап

р
ав

л
ен

и
ю

 н
а

в
о
ст

о
к

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

П
ер

в
о
м

ай
ск

се
л
о

Х
у
д
о
ш

и
н

о

15

1
К

З
0
0
0
0
0
7
6

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть
,

г.
П

ер
в
о
м

ай
ск

. О
р
и

ен
ти

р

д
.Х

о
зи

н
о
. У

ч
ас

то
к
 н

ах
о
д
и

тс
я

п
р
и

м
ер

н
о
 в

 7
0
0
 м

о
т

о
р
и

ен
ти

р
а

п
о
 н

ап
р
ав

л
ен

и
ю

 н
а

ю
г

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

П
ер

в
о
м

ай
ск

д
ер

ев
н

я

Х
о
зи

н
о

16

1
К

З
0
0
0
0
0
7
7

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть
,

г.
П

ер
в
о
м

ай
ск

. О
р
и

ен
ти

р
 д

.Х
о
зи

н
о
. У

ч
ас

то
к

н
ах

о
д
и

тс
я

п
р
и

м
ер

н
о
 в

 1
0
0
0
 м

 о
т

о
р
и

ен
ти

р
а

п
о
 н

ап
р
ав

л
ен

и
ю

 н
а

се
в
ер

о
-з

ап
ад

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

П
ер

в
о
м

ай
ск

д
ер

ев
н

я

Х
о
зи

н
о

17

1
К

З
0
0
0
0
0
8
5

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть
,

г.
П

ер
в
о
м

ай
ск

.

О
р
и

ен
ти

р
 с

.Б
о
л
ьш

о
й

 М
ак

ат
ел

ем
.
У

ч
ас

то
к

н
ах

о
д
и

тс
я

п
р
и

м
ер

н
о
 в

 1
3
0
0
 м

 о
т

о
р
и

ен
ти

р
а

п
о

н
ап

р
ав

л
ен

и
ю

 н
а

се
в
ер

о
-в

о
ст

о
к

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

П
ер

в
о
м

ай
ск

се
л
о

Б
о
л
ьш

о
й

 М
ак

ат
ел

ем

18

1
К

З
0
0
0
0
0
8
8

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть
,

г.
П

ер
в
о
м

ай
ск

. О
р
и

ен
ти

р
 с

.Х
у
д
о
ш

и
н

о
.

У
ч
ас

то
к
 н

ах
о
д
и

тс
я

п
р
и

м
ер

н
о
 в

 2
3
0
0
 м

 о
т

о
р
и

ен
ти

р
а

п
о
 н

ап
р
ав

л
ен

и
ю

 н
а

се
в
ер

о
-в

о
ст

о
к

Н
и

ж
ег

о
р
о
д
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

П
ер

в
о
м

ай
ск

се
л
о

Х
у
д
о
ш

и
н

о

Вид объекта недвижимости;

движимое имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части  Основная характеристика объекта

недвижимости

Кадастровый номер Номер части

объекта

недвижимости

согласно сведениям

государственного

кадастра

недвижимости

Т
и

п
 (

п
л

о
щ

а
д

ь
,

п
р

о
т
я
ж

е
н

н
о

с
т
ь
,
о

б
ъ

е
м

,

п
л

о
щ

а
д

ь
,
гл

у
б

и
н

а

за
л

е
га

н
и

я
 и

 т
.п

)

Ф
а
к
т
и

ч
е
с
к
о

е

зн
а
ч

е
н

и
е
/п

р
о

е
к
т
и

р
у

е
м

о
е

зн
а
ч

е
н

и
е
 (

д
л

я
 о

б
ъ

е
к
т
о

в

н
е
за

в
е
р

ш
е
н

н
о

го

с
т
р

о
и

т
е
л

ь
с
т
в
а
)

Е
д

и
н

и
ц

а
 и

зм
е
р

е
н

и
я
  Номер Тип

(кадастровый,

условный,

устаревший)

15 16 17 18 19 20 21

помещение 52:56:0100002:906 кадастровый  площадь 89,1 кв.м

сооружение 52:56:0900015:51 кадастровый  глубина 52,7 м

помещение 52:56:0600002:2809 кадастровый  площадь 33,0 кв.м

земельный участок 52:56:0100007:350 кадастровый  площадь 7400 кв.м

земельный участок 52:56:0300004:128 кадастровый  площадь 23600 кв.м

земельный участок 52:56:0300004:129 кадастровый  площадь 832400 кв.м

земельный участок 52:56:0300004:132 кадастровый  площадь 20300 кв.м

земельный участок 52:56:0300004:130 кадастровый  площадь 496300 кв.м

земельный участок 52:56:0600004:2060 кадастровый  площадь 1019 кв.м

земельный участок 52:56:0600004:2059 кадастровый  площадь 915 кв.м

земельный участок 52:56:0600001:664 кадастровый  площадь 11117 кв.м

земельный участок 52:56:0700015:1979 кадастровый  площадь 902600 кв.м

земельный участок 52:56:0700015:1976 кадастровый  площадь 830000 кв.м

земельный участок 52:56:0200005:153 кадастровый  площадь 592300 кв.м

земельный участок 52:56:0300004:135 кадастровый  площадь 48600 кв.м

земельный участок 52:56:0300004:131 кадастровый  площадь 54900 кв.м

земельный участок 52:56:0200005:152 кадастровый  площадь 639700 кв.м

земельный участок 52:56:0200005:149 кадастровый  площадь 605100 кв.м

».

_________________________